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Sakens hjemmelsgrunnlag: Lov av 2. juni 1989 nr. 27 om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. (Alkoholloven)
og Forskrift om åpnings- og skjenketider for serveringssteder for Rødøy kommune

Jnr. ref: 2019/271-1 Arkiv: Klageadgang: ja Off. dok: ja

PHOENIX CAFE JUCELIA ALVES LORENTZEN: SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING

Om saken

Phoenix cafe Jucelia Alves Lorentzen har overtatt drift ved kafe i Jektvik etter Bobler og brus AS. Det søkes
tillatelse for skjenking ved kafeen av all alkoholholdig drikk.

Kafeen ligger i Jektvika, i samme bygning som butikken. Avstand fra fergekai er ca. 500 m. I virksomhetens
beskrivelse opplyser søkeren om at «spisestedet skal drive kafe for lokalbefolkningen og tilreisende som ferdes i
området. Spisestedet vil i tillegg også påta seg bespisning av gjester i forbindelse med arrangement som måtte
holdes i området bl.a. i spisestedets regi».

PHOENIX CAFE JUCELIA ALVES LORENTZEN, org.nr. 922 621 594, er enkeltpersonforetak, registrert den
10.04.2019 med adresse Jektvik, 8187 Jektvik. Jucelia Alves Lorentzen, f. 19.08.1974, er innehaver.

Skjenkeareal er skissert i søknaden. Det søkes om skjenking både innendørs og utendørs på en terrasse. Oppgitt
areal er ca. 40 m2 til sammen. Arealet er identisk med det som tidligere var gitt bevilling for til Bobler og Brus
AS.

Opprinnelig skulle Øyvind Lorentzen være skjenkeansvarlig. Det manglet dokumentasjon på at han hadde avlagt
kunnskapsprøve. Saken kunne ikke behandles før dette var på plass. Den 11.07.2019 fikk kommunen
endringsmelding om at Yvonne Strømdal Hoff, f. 18.3.1990, ble daglig leder. Hun søkes godkjent som styrer for
skjenkebevillingen. De har ingen stedfortreder med bestått kunnskapsprøve og det søkes dermed om unntak
fra kravet om stedfortreder. Skjenkebestyrer har gjennomført og bestått kunnskapsprøven om alkoholloven.

Vandelsvurdering og uttalelser

Ved saksutredning har uttalelser fra politiet, skatteoppkrever i Rødøy og NAV Rødøy blitt mottatt. Ved
vurdering av personer som skulle kontrolleres for vandel, ble det sendt forespørsel om innehaver og tidligere
daglig leder. Lensmannen har ingen innvendinger. Etter at søknaden ble endret, var vurdering gjort og det ikke
ble sendt ny forespørsel om Yvonne Strømdal Hoff. Dette på grunn av hennes tidligere vandelsvurdering i
forbindelse med serverings- og skjenkebevilling.

Verken NAV Rødøy eller skatteoppkreveren har merknader til søknaden.

Vurdering

Søknaden behandles med hjemmel i alkohollovens §1-6 andre ledd. Vedtaksmyndighet er delegert fra
kommunestyret til formannskapet.

Bevilling kan gis av kommunestyret for perioder på inntil fire år, og med opphør senest 30. september året etter
at nytt kommunestyre har tiltrådt. Alle utesteder med skjenkebevilling i Rødøy kommune har bevilling gyldig
t.o.m. 30.06.2020. Dersom søknaden innvilges, bør bevillingen få samme utløpsdato.

Rødøy kommune har ikke tak på antall skjenkesteder.

Etter de opplysninger som foreligger, har bevillingshaver og personer som har vesentlig innflytelse på
virksomheten utvist uklanderlig vandel i forhold til alkohollovgivningen og bestemmelser i annen lovgivning
som har sammenheng med alkohollovens formål, samt skattelovgivningen.
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Brønnøysundregistrene

Enhetsregisteret
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Skjemaet er fylt ut av:
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Meldingstype
Endring

Opplysninger om enheten
Organisasjonsnummer 922 621 594
Navn PHOENIX CAFE JUCELIA ALVES

LORENTZEN
Organisasjonsform Enkeltpersonforetak

Daglig leder og forretningsfører
Fødsels-/d-nummer eller organisasjonsnummer 180390*****
Navn Yvonne Strømdal Hoff
Rolle Daglig leder

Varsel til deg som sender inn skjemaet
E-postadresse eller mobilnummer 99338363

Signering av skjemaet
Fødsels-/d-nummer 190874*****
Navn Jucelia Alves Lorentzen
Rolle Innehaver

Fødsels-/d-nummer 180390*****
Navn Yvonne Strømdal Hoff
Rolle Daglig leder

Samordnet registermelding
Dato: 11.07.2019 Meldingsnr: 2019 0056 7238 70
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Utdrag fra Alkoholloven og forskrift om åpnings- og skjenketider for serveringssteder,
samt salgstid for øl, Rødøy kommune, Nordland

Alkoholloven 1.4a
”Salg, skjenking og tilvirkning av alkolholholdig drikk kan bare skje på grunnlag av bevilling etter denne lov.”
Alkoholloven1.4.b
”Bevilling etter denne lov gis til den for hvis regning virksomheten drives.”
Alkoholloven 1.7b
”Bevillingshaver og personer som har vesentlig innflytelse på virksomheten, må ha utvist uklanderlig vandel i
forhold til alkohollovgivningen og bestemmelser i annen lovgivning som har sammenheng med alkohollovens
formål, samt skatte- og avgifts- og regnskapslovgivningen.”
Fra Alkoholloven1.7c
”For hver bevilling skal det utpekes en styrer med stedfortreder som må godkjennes av bevillingsmyndigheten.”
”Styrer og stedfortreder må være ansatt på salgs- eller skjenkestedet eller i arbeid i virksomheten i kraft av
eierstilling.”
”Styrer og stedfortreder må være over 20 år og ha dokumentert kunnskap om alkoholloven og bestemmelser
gitt i medhold av denne.”
”Styrer og stedfortreder må ha utvist uklanderlig vandel i forhold til alkohollovgivningen og bestemmelser i
annen lovgivning som har sammenheng med alkohollovens formål.”
”Ved vurdering av styrers og stedfortreders vandel, kan det ikke tas hensyn til forhold som er eldre enn 10 år.”

Forskrift om åpnings- og skjenketider for serveringssteder, samt salgstid for øl, Rødøy kommune, Nordland
§ 3.Tidsinnskrenkning for skjenking av alkoholholdig drikk
3.1 Generelt
Alkoholholdig drikk med mindre enn 22 volumprosent alkohol kan skjenkes i tidsrommet kl. 08.00–01.30.
Alkoholholdig drikk med 22 volumprosent alkohol eller mer kan skjenkes i tidsrommet kl. 13.00–01.30.
Utendørs servering følger de samme skjenketider.
Konsum av skjenket alkoholholdig drikk må opphøre senest 30 minutter etter skjenketidens utløp.










